[image: image1.jpg]

Администрация

муниципального образования

Лабазинский сельсовет

Курманаевского района

Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.07.2017 № 57-п

О проведении месячника по благоустройству и улучшению санитарного состояния территории муниципального образования Лабазинский сельсовет

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», норм и Правил по благоустройству на территории муниципального образования Лабазинский сельсовет, утвержденных решением Совета депутатов от 26.06.2012г. № 66, в целях обеспечения надлежащего санитарного состояния, наведения чистоты и порядка на территории сельского поселения:

1. Провести с 03.07.2017 года по 03.08.2017 года месячник по благоустройству и улучшению санитарного состояния территории муниципального образования Лабазинский сельсовет.
2. Рекомендовать жителям муниципального образования Лабазинский сельсовет, руководителям учреждений, организаций и предприятий всех форм собственности, организовать работу по улучшению содержания жилых и гражданских сооружений, очистке и благоустройству территории муниципального образования Лабазинский сельсовет.

3. Рекомендовать руководителям предприятий, организаций, учреждений оказать содействие жителям, общественным организациям в проведении месячника по благоустройству территории муниципального образования Лабазинский сельсовет.

4. Администрации Лабазинского сельсовета принимать заявки на вывоз крупного мусора упакованного в мешки, спиленных веток и деревьев по телефону 3-31-34.
5.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в газете «Лабазинский вестник».
Глава муниципального образования

 В.А. Гражданкин
Разослано: в дело, администрации района, прокурору района, предприятиям, организациям и учреждениям, расположенным на территории МО Лабазинский сельсовет